АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2019 года  № 46
О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие социальной сферы Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области»
Администрация муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в муниципальную программу «Развитие социальной сферы Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденную постановлением администрации МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 03.12.2014 года № 174, следующие изменения:

1. Изложить паспорт муниципальной программы «Развитие социальной сферы Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» в новой редакции (прилагается).
2. Изложить паспорт подпрограммы №1 «Развитие культуры  Калитинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).

3. Изложить План реализации подпрограммы №1 «Развитие культуры Калитинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
4. Изложить паспорт подпрограммы №2 «Развитие физической культуры и спорта Калитинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
5. Изложить План реализации подпрограммы №2 «Развитие физической культуры и спорта Калитинского сельского поселения» в новой редакции (прилагается).
6. Изложить паспорт подпрограммы №3 «Молодежная политика в Калитинском сельском поселении» в новой редакции (прилагается).

7. Изложить План реализации подпрограммы №3 « Молодежная политика в Калитинском сельском поселении» в новой редакции (прилагается).
8. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Волосовского района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации                                                  В.И.Бердышев